
1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Oúro Preto - UFOP 

Reitoria 

U..v.,.Id.4. F.d..l 
a. Orno N.I. 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.599 

Aprova 	composição 	de 	Comissão 
Examinadora de Concurso Público para 
docentes da Unidade Acadêmica de João 
Monlevade 

Aprovar o nome dos docentes que irão compor a Comissão Examinadora 
para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor, área Engenharia de 
Produção, subárea Gestão Econômica - Edital PROAD N° 035/2009. 

Considerando a Provisão n° 016/2009 do Departamento de Ciências Exatas 
Aplicadas, encaminhada pelo Chefe Interino da Unidade Acadêmica de João Monlevade, 
que aprovou, ad referedum da Assembléia Departamental, meio do Ofício N° 
80IDECEA/UFOP/2009, de 27 de abril, 

RESOLVE: 

Titulares: 
1. Prof. Dr. Janderson Damaceno dos Reis - UFOP - DECEA 
2. Prof. Dr. Jorge Luís Faria Meirelies - UFSCar 
3. Prof. MSc. Thiago de Meio Teixeira da Costa - UFV 

Suplentes: 
1. Prof. Dr. Luiz Henrique de Campus Merschmann - UFOP, 
2. Prof. Dr. Eduardo Rodrigues de Castro - UFSCar 
3. Prof. Dr. Marco Aurélio Marques Ferreira - UFV 

Ouro Preto, em 30 de abril de 2009. 

aÁ. _',~ 
Prof J ão Luiz Martins 

residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


